
REPRESENTAÇÕES/SINTUFEJUF 

 

Conselho Municipal do Meio Ambiente
 

Márcia  Aparecida de Paula e Souza (títular)  e Isalino Clemente Pereira  Filho 
(suplente), para compor o Conselho Municipal do Meio Ambiente - CONDEMA

  
Comissão de Treinamento Profissional da UFJF

Ivan  Bilheiros  Dias  da  Silva,  títular  (ivan.bilheiro@gmail.com)  e  Paulo  Victor 
Cota de Oliveira Franco, suplente (pvcota@gmail.com) na Comissão de Treinamento 
Profissional da UFJF

  

Comissão de Acompanhamento Acadêmico

Heronides Meireles Filho (heronidesfilho@yahoo.com.br);

- Frederico Freire Rosa (fredericofreire.rosa@ufjf.edu.br).  

Conselho Setorial de extensão e Cultura

- Rogério da Silva (rogeriofbio@yahoo.com.br);

- Nilza Lino a Silva (nilza.lino@ufjf.edu.br).

  

Conselho Setorial de Pós-Graduação e Pesquisa da UFJF
   
títular - Paulo Victor Cota de Oliveira (pvcota@gmail.com)

títular - Maria Elizabete de Oliveira (maria.elizabete@ufjf.edu.br), 

Luiz Antônio de Oliveira (oliveiramonferrari@gmail.com),

títular - Marcelo da Costa (dacosta.marcelo@yahoo.com.br),

títular - Rafael Xavier Tolentino (rafael.tolentino@ufjf.edu.br),

títular - Izabel Teodolina de Jesus (izabel.jesus@ufjf.edu.br),

títular - Paulo Edson Silveira (pauloedsilveira@ig.com.br),

títular - Janemar Melandre Silva (janemar.melandre@ufjf.edu.br),

títular - Rosangela Márcia Frizzero (rosangela.marcia@ufjf.edu.br),
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títular - Lara Lopes Velloso (lara.velloso@ufjf.edu.br,

títular - Paulo Dimas de Castro (dimasfbio@yahoo.com.br),

títular - Heronides Soares Meireles Filho (heronidesfilho@hotmail.com),

títular - Windson Mendes Carvalho (windson.carvalho@ufjf.edu.br),

títular - Moacyr do Vale Junior (valle.junior@ufjf.edu.br),

títular -José Márcio Fernandes Silva (jmf_farm@yahoo.com.br),

suplente - Pedro Henrique Oliveira Cuco (phocuco@gmail.com) 

suplente - Natália Paganini Pontes F. Castro (natalia.paganini@ufjf.edu.br),

suplente - Hitamar Souza Ramos (hitamar.souza@ufjf.edu.br),

suplente - Carlos Castrilho de Mattos (castilhomattos@hotmail.com),

suplente - Ivan Bilheiros Dias da Silva, títular (ivan.bilheiro@gmail.com).
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